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INVITASJON   
Kjære landsmenn og norske venner. 

 

Jeg vil ønske dere et riktig godt nytt år, et velsignet og fredelig 2010, og gratulasjoner til de som har 

hatt og skal ha navnedag i den nærmeste tiden. 

 

Siden vår siste kommunikasjon før jul har vi gleden av nå å invitere dere til  
Den tradisjonelle Vasilopita festen, med hyggelig samvær med gode venner, god mat, levende musikk 

og mye annet for å hilse det nye året velkomment. Det er nå 3. gang som Det Greske Orthodokse 

Samfunn i Norge arrangerer en slik fest men denne gangen sammen med barna fra den greske skolen, 

Den greske foreldre forening og SEN. 

  

Vårt arrangement skal finne sted i vår kirkes representasjonslokaler, søndag 31. Januar. 

SØNDAG 31.01.2010, KL 11.00 ER DET GUDSTJENESTE.  

Etter liturgien, dvs. kl. 12.30-13.00, begynner vasilopitasermonien (nyttårskake). 

 

PROGRAM 

Middag: Pastitsio eller kylling m/poteter og salat, tzatziki, fetaost, oliven og brød. (Middagen må 

bestilles på forhånd). Pris pr kuvert NOK 150.- (drikkevarer kan kjøpes utenom) 

Påmelding: Senest fredag 29.01.2010 til Petros Kyris tlf. 22351054, Despina Kalenderido tlf. 

69264945/90618062 (eventuelt Vasso Gemou-Engesæth 22522038/95225551). 

Barn: Pølser, brød og saft (gratis) 

Dessert: Forskjellige kaker, vasilopita og kaffe (gratis). De som kan inviteres til å ta med kaker. 

 

Kalanda – Sang 

Julenissen kommer for barna og for de voksne. 

Tryllekunstner, loddtrekning 

Tradisjonelle gresk dans, levende musikk. 

 

Vi venter på dere for en uforglemmelig og tradisjonell gresk nyttårsfest med mange overraskelser!! 

 

Vi minner om vår kommunikasjon gjennom vår nettside, som gradvis blir bedre.  

 www.greskorthodokskirke.no 
 

Vi tillater oss å benytte denne anledningen om å be om økonomisk støtte for løpende utbedringsbehov 

av kirken og ikke minst gjenoppretning av de betydelige skader som er blitt påført vårt kirkebygg.  

Som dere alle forstår er økonomien i vår menighet anstrengt og vi har behov for all støtte vi kan motta 

fra våre venner og medlemmer. 

Ditt økonomiske bidrag vil bli mottatt med stor glede og takk og kan gis til Menighetens konto: 

50844200517. 
 

Med vennlig hilsen på vegne av Styret 

 

Sign 

Vasiliki Gemou-Engesæth 

Forstander og Leder 
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